
ZARZĄDZENIE NR 2/2022 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 31 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 poz.1372 / 
oraz art. 4 1 .pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 26 października 1982 roku, o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2021 poz 1119),  

zarządza się co następuje: 

1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w następującym składzie: 

- Agnieszka Puchała   - Przewodniczący Komisji, 

- Stanisław Nycz   - Zastępca Przewodniczącego, 

- Barbara Pacholska   - Sekretarz, 

- Tomasz Chromik   - Członek, 

- Małgorzata Grabowska –Fluder - Członek, 

- Beata Szypka   - Członek. 

Szczegółowy zakres działania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych określa 
cytowana na wstępie ustawa oraz regulamin działania komisji. 

2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bestwinie, 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

mgr Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8529FC55-C131-45BE-BF21-E211535D04D6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Ustęp 1
	Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Ustęp 1 Tiret 5 (5)
	Ustęp 1 Tiret 6 (6)

	Ustęp 2
	Ustęp 3


